
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 027/2023 
 

Processo licitatório: 090/2023. 

Pregão Eletrônico: 021/2023. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de relógio de ponto eletrônico com 

leitor biométrico e acessórios, incluindo serviço de instalação, 

configuração dos equipamentos e treinamento de servidores, para 

atender os setores da Prefeitura Municipal de Chácara/MG. 

Ata SRP nº 027/2023 

               Contratada: GC TECNOLOGIA E AUTOMAÇÃO LTDA, CNPJ 

05.491.199/0000-11. 

  Valor total: R$ 16.220,00 (DEZESSEIS MIL E DUZENTOS E VINTE 

REAIS) 

               Vigência: 20/07/2023 a 20/07/2024. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

  


